
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
2978/18

Elche, 20/12/2018

N

u

et'

i!

■&

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ
D'ELX, PER VA QUAL ES PROCEDEIX AL NOMENAMENT

PROVISIONAL PER MILLORA D'OCUPACIÓ EN
L'ESCALA TÉCNICA MUJANA, GRUP K SUBGRUP A2,

DENOMINACIÓ TÉCNIC D'INFRAESTRUCTURES, DE
L'ASPIRANT QUE HA SUPERAT EL PROCÉS CONVOCAT

PER A RESOLUCIÓ RECTORA AMB DATA DE 12 DE
JUNY DE 2018, REF. 1167/18

De conformitat amb el que disposa la base huitena de
la Resolucló amb data de 12 de Juny de 2018 de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual es
convoca un procediment d'urgéncla per a la provisió,
mltjanpant el nomenament provisional per millora
d'ocupació, d'un lloc de treball de l'escala técnica
mitjana, administració especial, grup A, subgrup A2,
denominado técnic d'infraestructures, publicada en els
taulers d'anuncis oficiáis d'aquesta universitat amb
data de 13 de juny de 2018;

I, vist el resultat del procés i la proposta de provisió
elevada per la Comissió de Valoració amb data de 14
de desembre 2018;

RESOLC

PRIMER. Nomenar, de forma provisional, per millora
d'ocupació en l'escaia técnica mitjana, sector
administració especial, grup A, subgrup A2,
denominació técnic d'infraestructures, l'aspirant i en el
lloc que consta avall;

NiF INTERESSAT LLOC

79102212Z FRANCISCO JOSÉ IVORRA MOLLA 55036

SEGON. El termini de presa de possessió de la
destinació mitjangant el nomenament provisional per
millora d'ocupació será ais tres dies hábiis següents al
de la publlcació de la present resolució en els registres
oficiáis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.

RESOLUCIÓN DE A UNIVERSIDAD MIGUEL
HERNÁNDEZ DE ELCHE, POR A QUE SE PROCEDE AL

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL POR MEJORA DE
EMPLEO EN A ESCAA TÉCNICA MEDIA, GRUPO A,

SUBGRUPO A2, DENOMINACIÓN TÉCNICO DE
INFRAESTRUCTURAS, AL ASPIRANTE QUE HA
SUPERADO EL PROCESO CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN RECTORAL FECHA 12 DE JUNIO DE
2018, REF. 1167/18

De conformidad con lo dispuesto en la base octava de
la Resolución de fecha 12 de junio de 2018 de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se
convoca procedimiento de urgencia para la provisión,
mediante nombramiento provisional por mejora de
empleo, de un puesto de trabajo de la escala técnica
media, administración especial, grupo A, subgrupo A2,
denominación técnico de infraestructuras, publicada en
los tablones de anuncios oficiales de esta universidad
en fecha 13 de junio de 2018;

Y, visto el resultado del proceso y propuesta de
provisión elevada por la Comisión de Valoración en
fecha 14 de diciembre 2018;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar, de forma provisional, por mejora
de empleo en la escala técnica media, sector
administración especial, grupo A, subgrupo A2,
denominación técnico de infraestructuras, al aspirante
y en el puesto que abajo consta;

NIF INTERESADO PUESTO

79102212Z FRANCISCO JOSÉ IVORRA MOLA 55036

SEGUNDO. El plazo de toma de posesión del destino
mediante nombramiento provisional por mejora de
empleo será a ios tres días hábiles siguientes al de la
publicación de la presente en los registros oficiales de
la Universidad Miguel Hernández de Elche.

RECTORAT
Edificl Rectorat i Consell Social I Av de la Universitat s/n 03202 Eíx

Página 1/2

2

20/12/2018 22755

miguel.bernabe
Nuevo sello




